ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2017 г. г. Ставрополь №235-п

О внесении изменения в пункт 7 Порядка предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на поддержку племенного живот
новодства, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского
края от 15 декабря 2010 г. № 437-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 7 Порядка предоставления за счет средств
бюджета Ставропольского края субсидий на поддержку племенного живот
новодства, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского
края от 15 декабря 2010 г. № 437-п «Об утверждении Порядка предостав
ления за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на поддерж
ку племенного животноводства» (с изменениями, внесенными постановле
ниями Правительства Ставропольского края от 05 августа 2016 г. № 340-п,
от 23 сентября 2016 г. № 411-п и от 30 марта 2017 г. № 111-п), заменив в аб
заце первом слова «03 мая» словами «10 июля».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В .Владимиров